ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» октября  2014 г.                     д.Чертовищи                            №  141

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, утвержденного

постановлением администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области  № 29  от 13.02.2014 года.

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства РФ от 03.12.2012г. № 1254 «О внесении изменения в

пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг» в постановление Правительства РФ от

16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг», Порядком формирования и ведения Реестра муниципальных

услуг администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области утвержденным постановлением администрации

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области от 12.02.2014г. № 26

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в  Реестр муниципальных услуг администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (далее –

Реестр), утвержденного постановлением администрации Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  № 29  от 13.02.2014

года:

 Пункты 2, 8, 15, 19, 29, 30, 32, 33, 34 Реестра – исключить.

 2. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области от 16.03.2011г. № 51 «Об утверждении

административного регламента  администрации Сунженского сельского поселения

по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрения обращений граждан  в

администрации Сунженского  сельского поселения»» - считать утратившим силу.

 3. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области от 18.03.2011г. № 58 «Об утверждении

административного регламента администрации Сунженского сельского поселения

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,

подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов

капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию »» - считать

утратившим силу.

 4. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области от 23.03.2011г. № 66 «Об утверждении

административного регламента администрации Сунженского сельского поселения

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления, документов и

подготовка градостроительного плана земельного участка»» - считать утратившим силу.

 5. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области от 24.03.2011г. № 70 «Об утверждении

Административного регламента администрации Сунженского сельского поселения  по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, организация и проведение

внеплановых проверок земельного контроля»» - считать утратившим силу.

 6. Постановление администрации Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области от 04.04.2011г. № 81 «Об утверждении

административного регламента администрации Сунженского сельского поселения

по предоставлению муниципальной услуги «Продление разрешений на

строительство»» - считать утратившим силу.

 7. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Сунженского сельского поселения

  Вичугского муниципального района

  Ивановской области:                                                     М.Е.Хлюпин